
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Bin Ali Dönemindeki Hapishanenin Karanlıklarını Bilenlerden Mirziyoyev 
Rejiminin Hapishanelerindeki Kahraman Tutuklulara Bir Mesaj 

 

İslam'a karşı yürütülen savaş, farklı şekiller alsa da ancak düşmanı her yerde 
aynıdır; nitekim artık düşman, açıkça görünür hale gelen, kin ve öfkesini 
gizlemeyen, İslam’a ve Müslümanlara yönelik çifte standartlı yalan söyleyen ve 
iftira atan bir düşmandır.  

Gazze'deki kardeşlerimizin başına gelenlerden ve kötülükleri her şeyi 
etkileyen Yahudilerin arbedesinden dolayı yaşadığımız acılara rağmen 
Özbekistan tiranı karşımıza çıkmış Hizb-ut Tahrir’li gençleri tutukluyor, onları 
en iğrenç baskı uygulamalarıyla tehdit ediyor ve onları, ölmüş Kerimov 
döneminde yaklaşık yirmi yıl hapis cezasına çarptırıldıkları uydurma ve asılsız 
suçlamaların aynısıyla suçluyor.  

Özellikle Özbekistan’da bulunan Fergane Vadisi, Kazakistan ve Tacikistan 
olmak üzere Orta Asya’da Hizb-ut Tahrir, Müslümanların Sovyet döneminde 
yaşadıkları yabancılaşmanın ardından dinlerine dönmelerinde büyük bir etkisi 
olmuştur. Ayrıca partinin, İslami partiler arasında güçlü bir rakibi yoktur; nitekim 
tabiilerinin çoğu da özellikle gençlerden oluşmaktadır. Bu da içerideki ve 
dışarıdaki tiranların korkmalarına neden olmuştur; bu yüzden onlar da 
hizmetkârları Mirziyoyev’e Hizb-ut Tahrir’li gençleri tutuklayıp zindanlara atma 
görevini vermişlerdir ki böylece İslam’ın ve Müslümanların düşmanları olan Rus 
ve Amerikalı efendilerini razı etmiş olsun.  

Bizler de Zeytuna Tunus topraklarından, alimler diyarı Özbekistan’daki 
kardeşlerimize, onları desteklediğimize ve onlar için Allah’tan, sebat, zafer ve 
esaretten kurtuluş niyaz ettiğimize dair bir mesaj gönderiyor ve onlara diyoruz 
ki; bizler de 1990’lı yıllarda ölmüş Bin Ali tarafından aynı zulüm ve baskıyla 
karşı karşıya kaldık. Bin Ali gitti ama Hizb-ut Tahrir kaldı; tıpkı tiran Kerimov’un 
gidip Hizb-ut Tahrir ‘in kaldığı gibi. O halde dünyadaki tüm titanlar gidip geriye 
İslam ve Müslümanlar kalıncaya kadar sabredin.  

 

#ÖzbekistandanÇağrı 

#PleaFromUzbekistan 

#ЎЗБЕКИСТОНДАН_ФАРЁД 

 #صرخة_من_أوزبيكستان 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Suad Haşram 


